
                                                          Zarządzenie nr 13/2025 

    Prezydenta Miasta Ostrołęki 

      z dnia 21 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie udzielenia rabatów na bilety wstępu do Parku Wodnego przy ul. Wincentego 

Witosa 3 w Ostrołęce  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz §4 zarządzenia nr 427/2024 Prezydenta Miasta 

Ostrołęki z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie  

z obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  

w Ostrołęce oraz za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone  

w związku z funkcjonowaniem tych obiektów i urządzeń zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W związku z 33 Finałem Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Ostrołęce,  

w celu wspierania działań charytatywnych, wprowadza się rabat w wysokości 100%  

od ustalonej ceny jednorazowego biletu normalnego oraz jednorazowego biletu ulgowego  

do Parku Wodnego w Ostrołęce (dot. basenu). Rabat obowiązuje w dniu 26 stycznia 2025 r.  

w godzinach 10:00 – 18:00.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  

w Ostrołęce. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

            PREZYDENT MIASTA  

                Paweł Niewiadomski  


